
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis Nº 026/2014.

Processo: 43.741/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Forte Com. de Carnes e Derivados LTDA.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (laticínios e derivados), para
refeições das crianças e adolescentes acolhidos nas casas de acolhimentos Adiles R. de Figueiredo, Laura Pinheiro Martins
e Casa de Passagem José Lins para produção de lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social
especial e para produção de refeições/lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social básica.

Valor Global: R$ 24.263,00 (Vinte e quatro mil e duzentos e sessenta e três reais)

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Marcelo Fortes de Oliveira Lima.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis Nº 027/2014.

Processo: 43.741/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.- ME.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (laticínios e derivados), para
refeições das crianças e adolescentes acolhidos nas casas de acolhimentos Adiles R. de Figueiredo, Laura Pinheiro Martins
e Casa de Passagem José Lins para produção de lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social
especial e para produção de refeições/lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social básica.

Valor Global: R$ 17.506,00 (Dezessete mil quinhentos e seis reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Daruichi Castro Ibrahim Mohamed

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis Nº 028/2014.

Processo: 43.741/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A. H. M. Mustafa - EPP

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (laticínios e derivados), para
refeições das crianças e adolescentes acolhidos nas casas de acolhimentos Adiles R. de Figueiredo, Laura Pinheiro Martins



e Casa de Passagem José Lins para produção de lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social
especial e para produção de refeições/lanches aos participantes das ações do serviço de proteção social básica.

Valor Global: R$ 1.489,50 (Um mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 029/2014.

Processo: 7.260/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.- ME.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de material de consumo, para atender no serviço de proteção social a
criança e ao adolescente vítima de violência, abuso e exploração sexual e suas famílias através do CREAS e para
consumo no serviço de proteção e atendimento integral a família nos centros de referência da Assistência Social/Cras, em
conformidade com as especificações e quantidades constantes da proposta de preço (Anexo I) do Edital, parte integrante
deste contrato, objetivando o atendimento da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

Valor Global: R$ 8.814,00 (Oito mil oitocentos e quatorze reais)

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Daruichi Castro Ibrahim Mohamed.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 030/2014.

Processo: 7.260/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A. H. M. Mustafa - EPP.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de material de consumo, para atender no serviço de proteção social a
criança e ao adolescente vítima de violência, abuso e exploração sexual e suas famílias através do CREAS e para
consumo no serviço de proteção e atendimento integral a família nos centros de referência da Assistência Social/Cras, em
conformidade com as especificações e quantidades constantes da proposta de preço (Anexo I) do Edital, parte integrante
deste contrato, objetivando o atendimento da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

Valor Global: R$ 11.153,31 (Onze mil cento e cinquenta e três reais e trinta e um centavos).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.



Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 540 de 12 de setembro de 2014, pág. 02.

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Extrato do Contrato Administrativo de Locação de Imóvel N.º
023/2014.

Onde se lê: (...)Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Imobiliária Fernandes.

Leia-se: (...)Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Mohamed Hassan El Cheikh.

Onde se lê: (...)Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Mohamed Hassan El Cheikh.

Leia-se: (...)Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Imobiliária Fernandes.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9b2fe1df

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T00:13:04-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




